Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schulz, Klaus; Tel.: 09561 6757117; Mobil: 0176 72339952
E-Mail: spielleiter-jugend@bskv.de; Fax: 09561 7097068
Stand: 25.11.2018

Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga mannlich / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

21 So 25.11.2018 10:00 KV Mdinchen SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

22 So 25.11.2018 12:00 SC Voéhringen KV Nurnberg

23 So 25.11.2018 10:30 KV Bayreuth TSV Ochenbruck

24 So 13.01.2019 11:00 SKV Weiden KV Bamberg

Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga ménnlich / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP
1 KV Bayreuth OFR 6 10-2 260 4 6-2 16,0
2 SKK Oberlauterbach 1973 e.V. NBY 6 8-4 200 2 2-2 5,0
3 TSV Ochenbruck MFR 6 7-5 210 3 4-2 11,0
4 KV Bamberg OFR 5 6-4 190 3 4-2 13,0
5 SC Véhringen SCH 5 6-4 150 3 4-2 10,0
6 KV Nurnberg MFR 6 4-8 14,0 3 2-4 8,0
7 SKV Weiden OPF 4 3-5 11,0 1 0-2 0,0
8 KV Minchen MCH 6 0-12 60 3 0-6 3,0

Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga mannlich / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft

091268 Friedl, Lukas KV Bayreuth

099335 Baurle, Julian SC Véhringen

070709 Stimmer, Korbinian-N. KV Minchen

063152 Gunzelmann, Nico KV Bayreuth

052665 Schubert, Marco KV Bayreuth

070495 Stimpfle, Nico SC Véhringen

Ergebnis

2,0:40

50:1,0

50:1,0

Verlegt
Auswarts

Sp TP MP

2 4-0 10,0

4 6-2 15,0

3 3-3 10,0

2 2-2 6,0

2 2-2 5,0

3 2-4 6,0

3 3-3 11,0

3 0-6 3,0

Kegel  Abr

571 200

558 187

555 183

550 186

533 173

533 148



132379 Krause, Tobias

2,0

SP
2,0
1,0

KV Minchen
KV Minchen
SC Véhringen
KV Bayreuth

Mannschaft

KV Nurnberg

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.
SKK Oberlauterbach 1973 e.V.
KV Nurnberg

KV Nurnberg

TSV Ochenbruck

TSV Ochenbruck

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.
SKK Oberlauterbach 1973 e.V.
TSV Ochenbruck

Ergebnis  Datum Spielort
2268 28.10.2018 TSV Windeck Burgebrach
2256 23.09.2018 TSV Windeck Burgebrach
624  23.09.2018 TSV Windeck Burgebrach
610 23.09.2018 TSV Windeck Burgebrach

4,0 SKK Oberlauterbach 1973 e.V.
MP SP Kegel
2,0 541 Faltermeier, Tobias
1,0 3,0 514 Schuller, Kevin

079737 Hofstede, Maximilian
080063 Renz, Felix
136688 Dietel, Felix
Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga mannlich / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler
054235 Stollar, Julian Luca
070265 Faltermeier, Tobias
105577 Winkler, Tobias
091431 Dzoic, Daniel
091241 Rach, Timo
111685 Scholler, Jonas
111689 Scholler, Yannick
056486 Hoffmann, Thomas
113685 Schuller, Kevin
118032 Kliber, Simon
Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga mannlich / 6. Spieltag / Rekorde
Rekord Name
Mannschaft Heim KV Bamberg
Mannschaft Auswarts SC Véhringen
Spieler Heim Sandler, Jan
Spieler Auswarts Baurle, Julian
Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga ménnlich / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht
21 KV Minchen
Kegel
Stimmer, Korbinian-N. 555
Eisenblatter, Christoph 446
Hofstede, Maximilian 518

Krause, Tobias 525

1,0
3,0

1,0

1,0 3,0 541 Winkler, Tobias
1,0 516 Hoffmann, Thomas

525
518
508
497

Kegel
550
541
541
535
531
531
518
516
514
499

182
166
169
173

Abr
198
167
157
177
194
172
166
157
166
168



22

23

SC Véhringen

Baurle, Julian
Renz, Felix

Stimpfle, Nico
Amon, Benjamin

KV Bayreuth
Schubert, Marco
Friedl, Lukas

Dietel, Felix
Gunzelmann, Nico

T. Starke fur A. Siegert nach 90 Wurf
Saison 2018-19 / Jugend U 18 / Bayernliga mannlich / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI
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Spieler
Sandler, Jan
Schnitzerlein, Tim
Baurle, Julian
Ronz, Benedikt
Siegert, Alexander
Stollar, Julian Luca
Stimpfle, Nico
Kraus, Julian
Edelmann, Marco

KV Bamberg

KV Bamberg

SC Véhringen
TSV Ochenbruck
TSV Ochenbruck
KV Nirnberg

SC Véhringen
SKV Weiden

KV Bamberg

2044

Kegel
558

508

533
476
2075

Kegel
533

571

497

550
2151

Klub

7,0
5,0
SP
3,0
4,0

3,0
0,0
10,0

5,0
SP
3,0

3,0
1,0
4,0
11,0

MP

1,0

1,0

1,0
3,0

2,0

1,0
1,0

1,0

1,0

9,0
1,0
SP
1,0
0,0
0,0
1,0
4,0
6,0
1,0
SP
0,0
1,0
1,0
3,0
0,0
5,0

2112

Kegel
550

225
204
531
535
2045

Kegel
343

136
518
531
499
2027

AK
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m

Stollar, Julian Luca

Dzoic, Patrik

Rohr, Christian

Rach, Timo
Dzoic, Daniel

Siegert, Alexander
Starke, Tassilo

Scholler, Yannick

Scholler, Jonas
Kliber, Simon

Sp Ausw-@

N W =2~ WOWN-=2DNN-~-

562,00
571,00
590,00
568,00
568,00
564,67
578,00
553,00
525,50

TSV Ochenbruck

KV Nurnberg

MP Sp Heim-@
1,0 3 593,67
20 3 580,33
20 3 560,33
1,0 1 553,00
20 3 551,00
1,0 3 547,67
0,0 1 533,00
2,0 1 550,00
1,0 2 569,50

MP Sp Ges-@ MP

3,0
3,0
2,0
1,0
2,0
3,0
1,0
0,0
2,0

4

A AN O OGN OO

585,75
576,60
572,20
560,50
557,80
556,17
555,50
552,25
547,50

4,0
5,0
4,0
2,0
4,0
4,0
1,0
2,0
3,0

Best
624
586
610
568
576
575
578
576
590



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Schubert, Marco
Friedl, Lukas
Leserer, Alexander
Gunzelmann, Nico
Wirth, Stefan
Starke, Tassilo
Hoffmann, Thomas
Hirschmann, Paul
Rach, Timo
Reifenberger, Marcel
Dzoic, Patrik
Winkler, Tobias
Hubner, Markus

Stimmer, Korbinian-N.

Schmidt, Aron
Faltermeier, Simon
Mller, Wolfgang
Schuller, Kevin
Dzoic, Daniel
Renz, Felix
Faltermeier, Tobias
Schmitt, Marcel
Scholler, Jonas
Scholler, Yannick
Lache, Enrico
Intili, Elias
Faltermeier, Lukas
Kllber, Simon
Dietel, Felix

KV Bayreuth
KV Bayreuth

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

KV Bayreuth
SKV Weiden
TSV Ochenbruck

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

KV Bamberg
KV Nurnberg
SKV Weiden
KV Nurnberg

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

KV Bayreuth
KV Minchen
SKV Weiden

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

SKV Weiden

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

KV Nurnberg
SC Véhringen

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

KV Bamberg
TSV Ochenbruck
TSV Ochenbruck
KV Bamberg

SC Véhringen

SKK Oberlauterbach 1973 e.V.

TSV Ochenbruck
KV Bayreuth

U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m

O N =2 N DNDNDN-_2 OODNWWN=_22 2 ODNWOWDNODNOPRE-AA2DNDN-A2DNDDN

560,00
560,50
512,00
521,00
554,50
540,00
538,50

0,00
526,00
537,67
537,00
532,67
551,50
517,33
530,00
520,00
537,50
533,00
532,67
532,50
528,67
499,00
528,50
511,00
501,00
500,00
505,00
504,00

0,00

2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
3,0
2,0
2,0
0,0
0,0
2,0
2,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0

=, N O =~ =2 NDNW =2 2 WW =2 2 NOWWNWO -2 O~ hdhaabdbow

535,00
536,75
572,00
551,25
513,00

0,00
544,00
539,00
561,00

0,00
534,67
537,00
521,67
547,33

0,00
531,50
500,00
499,00
513,00
515,00
493,00
539,00
512,33
510,50
530,00
522,00

0,00
498,50
497,00

3,0
3,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0

= A a2 WLW AN OOOOO PR WW-_L2 0 O000W W=, 01w N O,

545,00
544,67
542,00
541,17
540,67
540,00
539,60
539,00
537,67
537,67
535,60
534,40
533,60
532,33
530,00
527,67
525,00
524,50
522,83
522,00
519,75
519,00
518,80
510,75
510,67
507,33
505,00
501,25
497,00

5,0
4,0
2,0
4,0
2,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
2,0
3,0
3,0
4,0
0,0
1,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0

602
571
572
565
564
540
578
539
561
556
560
556
563
555
530
557
551
572
542
549
541
539
551
518
530
522
505
509
497



39
40
41
42
43
44
45
46

Krause, Tobias
Hofstede, Maximilian
Hilburger, Sebastian
Mann, Jonas
Schmalz, Oliver

Rohr, Christian

Amon, Benjamin
Eisenblatter, Christoph

KV Minchen
KV Minchen
SKV Weiden
KV Minchen
KV Minchen
KV Nurnberg
SC Véhringen
KV Minchen

U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m
U18 m

A O AN 2NN

461,00
478,00
465,00
474,50
487,00
518,00

0,00
408,00

0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

= NN ODN-=>2DNW®W

520,00
511,00
522,00
503,50

0,00
457,00
466,50
446,00

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

NN W= DN Do

496,40
494,50
493,50
489,00
487,00
477,33
466,50
427,00

1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0

535
518
522
516
487
518
476
446



